
Uchwała Nr III/18/98
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 16 grudnia 1998 r.

w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej  Przychodni  Rejonowej  w  Starogardzie 
Gdańskim.

Na  podstawie  art.  18,  ust.  2,  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z późn. zm.) w związku z art. 
45, ust.8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 
408 z późn. zm.) – Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Radę  Społeczną  Przychodni  Rejonowej  w  Starogardzie  Gdańskim  w 
następującym składzie:
1. Pani Maria Kłos - przewodnicząca
2. Pani Elżbieta Dziemińska
3. Pani Jadwiga Kamińska
4. Pan Jarosław Kruczek
5. Pani Irena Krzykowska
6. Pan Norbert Zimny

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Stefan Milewski


	Uchwała Nr III/18/98

